
ZARZĄDZENIE NR 245/2022 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 225/2022 Burmistrza Opoczna z dnia 15 listopada 202 roku w sprawie przyjęcia 
projektu uchwały  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Opoczno na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 
1005, 1079 i 1561), art. 230 i art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768 i 1964), postanawiam: 

§ 1. W zarządzeniu zarządzenia nr 225/2022 Burmistrza Opoczna z dnia 15 listopada 2022 roku w sprawie 
przyjęcia projektu uchwały  w sprawie uchwały budżetowej Gminy Opoczno na rok 2023 dokonać zmian: 

1. W złączniku nr 1, w projekcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 
2023 dokonuje się zmian: 

1) W tekście uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Opoczno na rok 2023 § 18 pkt 2 otrzymuje brzmienie 

§ 18. pkt 2 dokonywanie zmian w zakresie wydatków majątkowych jednorocznych w dziale, między 
zadaniami, do wysokości umożliwiającej realizację danego zadania z wyjątkiem zmian, które powodują likwidację 
zadania bądź wprowadzenie nowego zadania, 

2) w załącznik nr 1, dotyczącym planu dochodów dokonuje się zmian poprzez 

- zmianę paragrafu w dziale 600, rozdział 60016, 

- przeniesienie kwoty 98.229,00 z rozdziału 85203 do rozdziału 85213 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

3) w załączniku nr 4, dotyczącym planu wydatków dokonuje się zmian poprzez 

- przeniesienie kwoty 2.500.000,00  w rozdziale 60016 z paragrafu 6050 do paragrafu 6370, 

- przeniesienie  kwoty  1,00 w rozdziale 92109 z paragrafu 2480 do 4300- zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia, 

4) w załączniku nr 5, dotyczącym planu wydatków bieżących dokonuje się zmian poprzez 

- przeniesienie  kwoty  1,00 w rozdziale 92109 z paragrafu 2480 do 4300 – zgodnie z załącznikiem 3 do 
zarządzenia, 

5) w załączniku nr 6, dotyczącym planu wydatków majątkowych dokonuje się zmian poprzez 

- przeniesienie kwoty 2.500.000,00  w rozdziale 60016 z paragrafu 6050 do paragrafu 6370 zgodnie 
z załącznikiem 4 do zarządzenia, 

6) w załączniku nr 6a, dotyczącym planu wydatków inwestycyjnych dokonuje się zmian poprzez 

- przeniesienie kwoty 2.500.000,00  w rozdziale 60016 z paragrafu 6050 do paragrafu 6370 zgodnie 
z załącznikiem 4a do zarządzenia, 

7) załącznik nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do zarządzenia 

8) załącznik nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do zarządzenia 

9) w części opisowej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 1



- 1.9.1 ogólna charakterystyka dochodów w dziale transport i łączność zapis  ⁃środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 2 500 000,00 zł zastępuje się, 
⁃Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje 
zadań inwestycyjnych 

- 1.9.2 ogólna charakterystyka wydatków zapis 

- wydatki majątkowe w wysokości 46 395 733,88 zł, z tego: ○inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
19 281 806,59 zł, w tym: ⁃wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3w części związanej z realizacją zadań Gminy Opoczno w wysokości 26 214 633,93 zł, 
zastępuje się 

- wydatki majątkowe w wysokości 46 395 733,88 zł, z tego: ○inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
46 395 733,88 zł, w tym: ⁃wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3w części związanej z realizacją zadań Gminy Opoczno w wysokości 27 113 927,29 zł 
w tym dotacje 899 293,36zł, 

§ 2. Zmianę projektu uchwały budżetowej na rok 2023 należy przedłożyć Radzie Miejskiej w Opocznie 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
Andrzej Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 245/2022 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały................. 
Plan dochodów Gminy Opoczno na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 599 000,00 0,00 2 599 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 909 242,00 0,00 3 909 242,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 364 063,00 -98 229,00 1 265 834,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 98 229,00 -98 229,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

0,00 98 229,00 98 229,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 98 229,00 98 229,00 

Razem: 181 704 764,61 0,00 181 704 764,61 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 245/2022 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały................. 
Plan wydatków Gminy Opoczno 2023 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdz

iał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 270 429,66 4 176 749,95 3 980 400,00 0,00 3 980 

400,00 0,00 0,00 196 349,95 0,00 0,00 8 093 679,71 8 093 
679,71 235 074,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 12 270 429,66 4 176 749,95 3 980 400,00 0,00 3 980 
400,00 0,00 0,00 196 349,95 0,00 0,00 8 093 679,71 8 093 

679,71 235 074,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 811 390,71 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 1 660 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151 390,71 7 151 
390,71 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 
000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 8 811 390,71 1 660 000,00 1 660 000,00 0,00 1 660 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151 390,71 7 151 

390,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 151 390,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 151 390,71 7 151 

390,71 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
po zmianach 4 651 390,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 651 390,71 4 651 

390,71 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 

000,00 0,00 0,00 0,00   6370 
Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

po zmianach 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 798 494,16 5 780 814,64 428 650,32 1 500,00 427 150,32 4 660 
000,00 0,00 692 164,32 0,00 0,00 3 017 679,52 3 017 

679,52 2 922 
731,84 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 8 798 494,16 5 780 814,64 428 651,32 1 500,00 427 151,32 4 659 0,00 692 164,32 0,00 0,00 3 017 679,52 3 017 2 922 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 1



999,00 679,52 731,84 
przed zmianą 2 920 285,05 2 825 337,37 165 337,37 0,00 165 337,37 2 655 

000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 94 947,68 94 947,68 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
po zmianach 2 920 285,05 2 825 337,37 165 338,37 0,00 165 338,37 2 654 

999,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 94 947,68 94 947,68 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 655 000,00 2 655 000,00 0,00 0,00 0,00 2 655 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
po zmianach 2 654 999,00 2 654 999,00 0,00 0,00 0,00 2 654 

999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 183,37 20 183,37 20 183,37 0,00 20 183,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 20 184,37 20 184,37 20 184,37 0,00 20 184,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 901 203,81 154 505 

469,93 109 607 
100,40 68 004 

533,00 41 602 
566,40 19 908 

714,00 17 114 
434,00 5 255 

222,53 0,00 2 620 
000,00 46 395 733,88 46 395 

733,88 27 113 
927,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500 001,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500 000,00 -2 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500 001,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 
000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 200 901 203,81 154 505 
469,93 109 607 

100,40 68 004 
533,00 41 602 

567,40 19 908 
713,00 17 114 

434,00 5 255 
222,53 0,00 2 620 

000,00 46 395 733,88 46 395 
733,88 27 113 

927,29 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 245/2022 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały................. 
Plan wydatków bieżących Gminy Opoczno na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 798 494,16 0,00 8 798 494,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 920 285,05 0,00 2 920 285,05 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 655 000,00 -1,00 2 654 999,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 183,37 1,00 20 184,37 
Razem: 200 901 203,81 0,00 200 901 203,81 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 245/2022 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały................. 
Plan wydatków majatkowych Gminy Opoczno na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 423 979,71 0,00 7 423 979,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 151 390,71 0,00 7 151 390,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 151 390,71 - 2 500 000,00 4 651 390,71 

   Budowa infrastryktury drogowej obsługującej stacje Opoczno Południe na Centralnej 
Magistrali Kolejowej w Opocznie - Gmina Opoczno wniosek III 5 729 000,00 - 2 500 000,00 3 229 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

   Budowa infrastryktury drogowej obsługującej stacje Opoczno Południe na Centralnej 
Magistrali Kolejowej w Opocznie - Gmina Opoczno wniosek III 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

Razem 46 395 733,88 0,00 46 395 733 ,88 

Załącznik Nr 4a do zarządzenia Nr /2022 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 6a do Uchwały................. 
Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Opoczno na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 423 979,71 0,00 7 423 979,71 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 151 390,71 0,00 7 151 390,71 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 151 390,71 - 2 500 000,00 4 651 390,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 1



   Budowa infrastryktury drogowej obsługującej stacje Opoczno Południe na Centralnej 
Magistrali Kolejowej w Opocznie - Gmina Opoczno wniosek III 5 729 000,00 - 2 500 000,00 3 229 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

   Budowa infrastryktury drogowej obsługującej stacje Opoczno Południe na Centralnej 
Magistrali Kolejowej w Opocznie - Gmina Opoczno wniosek III 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 

Razem 44 826 740,52 0,00 44 826 740,52 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 245/2022 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały................. 
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Opoczno w 2023 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
010 01009 263 0 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych     15 000,00  
600 60014 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   669 700,00    
754 75412 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom      50 000,00 
754 75415 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom      10 000,00 
801 80101 259 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną    6 033 900,00   
801 80103 259 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną    208 400,00   
801 80104 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    4 400 000,00   
801 80104 259 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną    370 000,00   
801 80149 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    1 000 000,00   
801 80150 259 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną    28 800,00   
851 85153 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom      6 000,00 
851 85154 281 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom      20 000,00 
851 85154 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących   25 000,00    
851 85154 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom      424 500,00 
851 85154 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych      220 000,00 

851 85195 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego      182 000,00 

851 85195 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących   12 600,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 1



851 85195 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom      20 000,00 

852 85203 236 0 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego      1 225 834,00 

852 85295 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych      237 500,00 

854 85404 254 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty    200 000,00   
854 85410 259 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną    102 000,00   

900 90005 6250 7 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego   899 293,36    

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 654 999,00      
921 92109 280 6 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   750,00    
921 92109 280 7 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   4 250,00    
921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 100 000,00      
921 92116 280 6 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   3 406,70    
921 92116 280 7 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   19 304,36    
921 92118 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 905 000,00      
921 92195 280 6 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   9 616,09    
921 92195 280 7 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   54 491,15    
926 92605 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom      457 180,00 
Razem 4 659 999,00 0,00 1 698 411,66 12 343 100,00 15 000,00 2 853 014,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 245/2022 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały................. 
Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie Opoczno na 2023 rok 

    Dochody  
Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Plan na 2023 

 rok 
900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000 000,00 
 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000 000,00 
  069 0 Wpływy z różnych opłat 2 000 000,00 

Razem 2 000 000,00 
Wydatki 

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 563 324,00 
 90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 841 324,00 
  605 9 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę źródeł ciepła w Gminie Opoczno 260 469,00 
  605 9 Odnawialne Źródła Energii w Gminie Opoczno i Gminie Poświętne 580 855,00 
 90026   Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 150 000,00 
  430 0 zakup usług pozostałych 150 000,00 
 90095   Pozostała działalność 572 000,00 
  417 0 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 
  419 0 nagrody konkursowe 5 000,00 
  421 0 zakup materiałów i wyposażenia 146 000,00 
  427 0 zakup usług remontowych 150 000,00 
  430 0 zakup usług pozostałych 246 000,00 
  439 0 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00 
  470 0 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 436 676,00 
 92116   Biblioteki 436 676,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 1



  605 9 Modernizacja zbytkowego budynku Miejskiej Biblioteki Publicznej w Opocznie 436 676,00 
Razem 2 000 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B23FB4B-646A-49C8-8E98-6D0A39BAFC79. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1


	Paragraf 18
	Paragraf 18 Punkt 2
	Paragraf 18 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 18 Punkt 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 18 Punkt 3
	Paragraf 18 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 18 Punkt 3 Tiret 2 (4)

	Paragraf 18 Punkt 4
	Paragraf 18 Punkt 4 Tiret 1 (5)

	Paragraf 18 Punkt 5
	Paragraf 18 Punkt 5 Tiret 1 (6)

	Paragraf 18 Punkt 6
	Paragraf 18 Punkt 6 Tiret 1 (7)

	Paragraf 18 Punkt 7
	Paragraf 18 Punkt 8
	Paragraf 18 Punkt 9
	Paragraf 18 Punkt 9 Tiret 1 (8)
	Paragraf 18 Punkt 9 Tiret 2 (9)
	Paragraf 18 Punkt 9 Tiret 3 (10)
	Paragraf 18 Punkt 9 Tiret 4 (11)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

